様式第１号（第８条関係）

公募型プロポーザル（コンペ）参加申込書

 年 月 日

対馬市長   様

（所在地）

（名 称）

（代表者）               印

年 月 日付けで公告のあった、下記の業務に係るプロポーザル（コンペ）方式による提案書の募

集について、参加したいので本書及び下記の添付書類を添えて申請します。

なお、本書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１．業 務 名    対馬博物館宣伝広報業務委託

２．添付書類

３．提出担当部署の連絡先